MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Ciências da Natureza
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Edital de seleção N° 01/2023- PPGCC - Resultado da Primeira Etapa

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o resultado
da primeira etapa para o Edital de seleção N° 01/2023- PPGCC. Nesta etapa foram aprovados
os candidatos que obtiveram nota na Prova de Conhecimento (PC) e na Entrevista (Ent)
maior ou igual do que 6,0.

INSCRIÇÃO CPF Prova Conhecimento (PC) Entrevista (Ent) Situação

75209 876.898.633-53 9,5 8,5 APROVADO

75268 043.644.643-09 10,0 8,0 APROVADO

75263 064.928.553-02 8,0 7,5 APROVADO

75265 058.171.063-02 8,0 7,0 APROVADO

75262 060.709.323-40 8,0 9,0 APROVADO

75261 334.492.918-66 4,5 4,5 ELIMINADO

75253 023.293.053-89 5,2 6,3 ELIMINADO

75259 034.879.753-27 não compareceu não compareceu ELIMINADO

75260 395.921.623-87 6,5 8,5 APROVADO

74952 763.097.033-15 2,8 5,8 ELIMINADO

75226 600.029.063-25 8,8 8,8 APROVADO

75246 570.300.579-53 7,0 8,4 APROVADO

75254 054.391.053-95 8,3 7,1 APROVADO

75256 046.028.433-95 8,5 8,8 APROVADO

75257 041.166.683-54 5,3 6,4 ELIMINADO

75269 057.651.633-35 9,6 9,0 APROVADO

75202 031.762.292-75 9,8 9,9 APROVADO

75217 013.048.253-61 9,7 9,8 APROVADO

75264 949.097.763-20 7,1 7,4 APROVADO

75218 077.856.163-10 9,8 9,6 APROVADO

75252 016.549.203-12 4,3 4,8 ELIMINADO

75266 027.252.353-40 4,8 4,9 ELIMINADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Ciências da Natureza
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Teresina, 14 de julho de 2023

Comissão de Seleção

___________________________________________________
Prof. Dr. Francisco Airton Pereira da Silva

___________________________________________________
Prof. Dra. Juliana Oliveira de Carvalho

___________________________________________________
Prof. Dr. Vinícius Ponte Machado

		2023-07-14T15:32:56-0300

		2023-07-14T15:39:32-0300

		2023-07-14T15:57:43-0300